

# Torsten Madsen ApS

Østerbrogade 21, 4. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 40 85 83 69

## Årsrapport

**14. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2021.

---

Torsten Meldgaard Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                       |             |
| Ledespåtegning   | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning               | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                 |             |
| Selskabsoplysninger                                      | 5           |
| Hovedtal   | 6           |
| Ledelsesberetning  | 7           |
| <b>Årsregnskab 14. oktober 2019 - 30. september 2020</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                 | 8           |
| Resultatopgørelse  | 11          |
| Balance  | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                                     | 14          |
| Noter  | 15          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Torsten Madsen ApS<br>Østerbrogade 21, 4. tv.<br>2100 København Ø                              |
|                        | CVR-nr.: 40 85 83 69   |
|                        | Regnskabsår: 14. oktober 2019 - 30. september 2020<br>1. regnskabsår                           |
| <b>Direktion</b>       | Torsten Meldgaard Madsen   |
| <b>Revision</b>        | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Hovedvejen 56<br>2600 Glostrup |
| <b>Bankforbindelse</b> | Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København Ø  |

## Hovedtal

---

|  | 2019/20<br><u>t.kr.</u> |
|--|-------------------------|
| <b>Resultatopgørelse:</b>                        |                         |
| Bruttofortjeneste                                | 1.144                   |
| Resultat af primær drift                         | 787                     |
| Finansielle poster, netto                        | -40                     |
| Årets resultat                                   | 583                     |
| <b>Balance:</b>                                  |                         |
| Balancesum                                       | 953                     |
| Egenkapital                                      | 623                     |
| <b>Medarbejdere:</b>                             |                         |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 1                       |

Hoved- og nøgletallene for 2019/20 omfatter perioden 14. oktober 2019 - 30. september 2020.



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i konsulentvirksomhed indenfor virksomhedsrådgivning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.143.504 Det ordinære resultat efter skat udgør 582.967. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                             | 14/10 2019<br>- 30/9 2020 |
|---|---------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>1.143.504</b>          |
| 1 Personaleomkostninger                 | -356.193                  |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>787.311</b>            |
| Andre finansielle indtægter             | 804                       |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -40.742                   |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>747.373</b>            |
| 2 Skat af årets resultat                | -164.406                  |
| <b>Ordinært resultat efter skat</b>     | <b>582.967</b>            |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>582.967</b>            |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                           |
| Udbytte for regnskabsåret               | 100.000                   |
| Overføres til overført resultat         | 482.967                   |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>582.967</b>            |

## Balance

---

| <b>Aktiver</b>                      | <b>30/9 2020</b>      |
|-------------------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                         | <u></u>               |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |                       |
| Andre tilgodehavender               | 145.321               |
| Tilgodehavender i alt               | <u>145.321</u>        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 212.838               |
| Værdipapirer i alt                  | <u>212.838</u>        |
| Likvide beholdninger                | <u>594.476</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b><u>952.635</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                | <b><u>952.635</u></b> |

## Balance

---

| <b>Passiver</b>                       | 30/9 2020                   |
|---------------------------------------|-----------------------------|
| Note                                  | <u>                    </u> |
| <b>Egenkapital</b>                    |                             |
| Virksomhedskapital                    | 40.000                      |
| Overført resultat                     | 482.967                     |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret   | <u>100.000</u>              |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>622.967</u></b>       |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>         |                             |
| 3 Selskabsskat                        | 164.285                     |
| Anden gæld                            | <u>165.383</u>              |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>329.668</u>              |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>329.668</u></b>       |
| <br><b>Passiver i alt</b>             | <br><b><u>952.635</u></b>   |

## Egenkapitaloppgørelse

---

|   | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>Foreslået ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret</u> | <u>I alt</u>          |
|---|---------------------------------|------------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 14. oktober 2019                | 40.000                          | 0                            | 0  | 40.000                |
| Årets overførte overskud eller<br>underskud | <u>0</u>                        | <u>482.967</u>               | <u>100.000</u>   | <u>582.967</u>        |
|   | <b><u>40.000</u></b>            | <b><u>482.967</u></b>        | <b><u>100.000</u></b>                                  | <b><u>622.967</u></b> |



## Noter

---

14/10 2019  
- 30/9 2020

### 1. Personalemkostninger

|                                       |                |
|---------------------------------------|----------------|
| Lønninger og gager                    | 294.527        |
| Pensioner                             | 60.000         |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.420          |
| Personalemkostninger i øvrigt         | 246            |
|                                       | <u>356.193</u> |

|  |          |
|--|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> |
|--|----------|

### 2. Skat af årets resultat

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| Skat af årets resultat | 164.406        |
|                        | <u>164.406</u> |

### 3. Selskabsskat

|  |                |
|--|----------------|
| Tilgodehavende selskabsskat 14. oktober 2019     | 0              |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år         | 164.406        |
| Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år | -121           |
|  | <u>164.285</u> |